
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie odwołania  i powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Piławie Górnej: 

1) Pana Grzegorza Baraniuka, z uwagi na złożoną dnia 24 października 2024 r. rezygnację z członkostwa 
w komisji z dniem 1 listopada 2024 r., 

2) Panią Grażyną Koziarę, z uwagi na złożoną dnia 28 października 2024 r. rezygnację z członkostwa 
w komisji z dniem 01 listopada 2024 r. 

§ 2. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

1) Pana Waldemara Czajkowskiego, 

2) Panią Kamilę Polakowską. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DF9739-2834-45DA-B707-1D1FD8145D1B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


